
 
 

UCHWAŁA NR XLV.272.2023 
RADY GMINY  MĘDRZECHÓW 

z dnia 27 września 2023 roku 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na rok 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (JT z 2023 r. Dz. U. 
poz.40) oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (JT z 2022 r Dz. U. 
poz. 1634), Rada Gminy w Mędrzechowie postanawia: 

§ 1. W uchwale budżetowej na 2023 nr XXXVII.230.2022 z dnia 29 grudnia 2022 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 1 735 193,09 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianach: 26 135 693,14 zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 775 193,09 zł. 

3. Dokonuje się zwiększenia wydatków inwestycyjnych budżetu gminy na rok 2023 o kwotę  

50 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach: 35 422 653,54 zł. 

§ 2. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 9 286 960,40 zł, który 
zostanie pokryty: 

- z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 6 007 106,94 zł 

- z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 200 000,00 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunkach bankowych budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 079 853,46 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów Budżetu Gminy Mędrzechów na rok 2023 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie rozchodów Budżetu Gminy Mędrzechów na rok 2023 zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Budżetu Gminy Mędrzechów na rok 2023 zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się aktualizacji załącznika nr 11 dotacje udzielane z budżetu na rok 2023, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek §13 podpunkt 1.2 otrzymuje 
brzmienie - kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu budżetu do kwoty 1 200 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 6436



§ 8. Zmienia się upoważnienia Wójta Gminy §13 punkt 3 otrzymuje brzmienie – upoważnia się Wójta 
Gminy do zaciągnięcia zobowiązań długoterminowych z tytułu zaciągnięcia kredytu lub pożyczki w roku 
2023 do kwoty 1 200 000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

§ 9. Wykonanie uchwały poleca się Wójtowi Gminy. 

§ 10. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Wójt Gminy 

 
 

mgr inż. Krzysztof Korzec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6436



Strona 1 z 2

załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Mędrzechów nr XLV.272.2023 z dnia 27 września 2023 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

37 178,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 37 178,00

majątkowe

20 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 20 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 2 374 369,58
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 6 175,09 2 380 544,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75618 40 170,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 6 175,09 46 345,09

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż  
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym0270 3 000,00 0,00 6 175,09 9 175,09

758 7 421 696,00Różne rozliczenia 0,00 1 729 018,00 9 150 714,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6436



Strona 2 z 2

75801 3 244 362,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego 0,00 10 317,00 3 254 679,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 244 362,00 0,00 10 317,00 3 254 679,00

75802 0,00
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego

0,00 1 714 956,00 1 714 956,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 0,00 0,00 1 714 956,00 1 714 956,00

75814 4 640,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 3 745,00 8 385,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 4 640,00 0,00 3 745,00 8 385,00

12 090 579,44razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

0,00 1 735 193,09 13 825 772,53

majątkowe

10 144 032,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 10 144 032,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

2 108 710,61razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 108 710,61

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6436



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 400 500,05

50 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 50 000,00

0,00 26 135 693,141 735 193,09

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6436



załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Mędrzechów nr XLV.272.2023 z dnia 27 września 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 259 178,00 39 178,00 37 178,00 0,00 37 178,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 259 178,00 39 178,00 37 178,00 0,00 37 178,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 11 868 641,00 253 679,00 253 679,00 0,00 253 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 614 962,00 11 614 962,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 918 641,00 253 679,00 253 679,00 0,00 253 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 664 962,00 11 664 962,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 11 299 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 299 962,00 11 299 962,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 349 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 349 962,00 11 349 962,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 160 871,00 160 871,00 160 871,00 0,00 160 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 871,00 187 871,00 187 871,00 0,00 187 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 160 871,00 160 871,00 160 871,00 0,00 160 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 871,00 187 871,00 187 871,00 0,00 187 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 604 434,58 2 604 434,58 2 472 434,58 2 031 558,00 440 876,58 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 491 556,00 491 556,00 473 556,00 359 604,00 113 952,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 095 990,58 3 095 990,58 2 945 990,58 2 391 162,00 554 828,58 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 136 152,00 136 152,00 11 152,00 0,00 11 152,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 500,00 69 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 652,00 205 652,00 62 652,00 0,00 62 652,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 993 234,58 1 993 234,58 1 986 234,58 1 647 781,00 338 453,58 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 382 604,00 382 604,00 382 604,00 322 604,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 375 838,58 2 375 838,58 2 368 838,58 1 970 385,00 398 453,58 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6436



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 452,00 2 452,00 2 452,00 0,00 2 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 452,00 35 452,00 35 452,00 0,00 35 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 268 855,00 268 855,00 268 855,00 232 952,00 35 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 305 855,00 305 855,00 305 855,00 269 952,00 35 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 359 185,00 156 685,00 131 685,00 21 500,00 110 185,00 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 202 500,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 185,00 161 685,00 136 685,00 26 500,00 110 185,00 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 202 500,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 341 685,00 151 685,00 126 685,00 21 500,00 105 185,00 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 346 685,00 156 685,00 131 685,00 26 500,00 105 185,00 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 956 347,39 6 202 697,39 6 008 553,39 4 930 754,36 1 077 799,03 0,00 194 144,00 0,00 0,00 0,00 3 753 650,00 3 753 650,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 744,56 96 744,56 96 744,56 61 700,00 35 044,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 053 091,95 6 299 441,95 6 105 297,95 4 992 454,36 1 112 843,59 0,00 194 144,00 0,00 0,00 0,00 3 753 650,00 3 753 650,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 181 984,07 3 428 334,07 3 308 550,07 2 980 684,04 327 866,03 0,00 119 784,00 0,00 0,00 0,00 3 753 650,00 3 753 650,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 924,00 22 924,00 22 924,00 0,00 22 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 204 908,07 3 451 258,07 3 331 474,07 2 980 684,04 350 790,03 0,00 119 784,00 0,00 0,00 0,00 3 753 650,00 3 753 650,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 870 620,00 1 870 620,00 1 818 951,00 1 438 988,00 379 963,00 0,00 51 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 579,00 62 579,00 62 579,00 61 700,00 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 933 199,00 1 933 199,00 1 881 530,00 1 500 688,00 380 842,00 0,00 51 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 220 032,00 220 032,00 208 542,00 196 998,00 11 544,00 0,00 11 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 715,00 715,00 715,00 0,00 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 747,00 220 747,00 209 257,00 196 998,00 12 259,00 0,00 11 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 28 971,32 28 971,32 27 830,32 19 573,32 8 257,00 0,00 1 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 982,32 28 982,32 27 841,32 19 573,32 8 268,00 0,00 1 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 197 800,00 197 800,00 187 740,00 168 086,00 19 654,00 0,00 10 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 783,00 783,00 783,00 0,00 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 583,00 198 583,00 188 523,00 168 086,00 20 437,00 0,00 10 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 65 533,00 65 533,00 65 533,00 0,00 65 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 732,56 9 732,56 9 732,56 0,00 9 732,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 265,56 75 265,56 75 265,56 0,00 75 265,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6436



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 37 662,35 37 662,35 37 662,35 12 660,00 25 002,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 175,09 6 175,09 6 175,09 0,00 6 175,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 837,44 43 837,44 43 837,44 12 660,00 31 177,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 175,09 3 175,09 3 175,09 0,00 3 175,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 175,09 6 175,09 6 175,09 0,00 6 175,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 34 662,35 34 662,35 34 662,35 12 660,00 22 002,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 662,35 37 662,35 37 662,35 12 660,00 25 002,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 771 548,83 771 548,83 571 136,37 275 362,00 295 774,37 0,00 200 412,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 700,00 107 700,00 107 700,00 64 700,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 879 248,83 879 248,83 678 836,37 340 062,00 338 774,37 0,00 200 412,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 231 023,00 231 023,00 231 023,00 0,00 231 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 273 023,00 273 023,00 273 023,00 0,00 273 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 298 490,00 298 490,00 298 090,00 246 742,00 51 348,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 000,00 61 000,00 61 000,00 60 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 359 490,00 359 490,00 359 090,00 306 742,00 52 348,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 29 515,00 29 515,00 29 515,00 28 620,00 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 215,00 34 215,00 34 215,00 33 320,00 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 50 412,64 50 412,64 5 809,64 4 735,64 1 074,00 0,00 44 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 417,64 50 417,64 5 814,64 4 735,64 1 079,00 0,00 44 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 6 176,64 6 176,64 5 773,64 4 735,64 1 038,00 0,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 181,64 6 181,64 5 778,64 4 735,64 1 043,00 0,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 133 601,95 1 133 601,95 1 133 601,95 96 670,00 1 036 931,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 012,44 34 012,44 34 012,44 0,00 34 012,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 167 614,39 1 167 614,39 1 167 614,39 96 670,00 1 070 944,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 012,44 14 012,44 14 012,44 0,00 14 012,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 012,44 239 012,44 239 012,44 0,00 239 012,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6436



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 294 720,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 720,00 64 720,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 301 720,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 720,00 64 720,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 32 229 571,84 12 993 739,84 11 663 767,38 7 438 727,00 4 225 040,38 480 331,00 609 457,46 50 000,00 0,00 190 184,00 19 235 832,00 19 235 832,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 825 193,09 775 193,09 750 193,09 491 004,00 259 189,09 7 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 054 764,93 13 768 932,93 12 413 960,47 7 929 731,00 4 484 229,47 487 331,00 627 457,46 50 000,00 0,00 190 184,00 19 285 832,00 19 285 832,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 2 108 710,61 2 108 710,61 460 618,61 214 482,31 246 136,30 0,00 1 648 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 108 710,61 2 108 710,61 460 618,61 214 482,31 246 136,30 0,00 1 648 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6436



załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Mędrzechów nr XLV.272.2023 z dnia 27 września 2023 r.
Plan przychodów Budżetu Gminy na rok 2023.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

902
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań  
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii  
Europejskiej

200 000,00 0,00 200 000,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach

2 079 853,46 0,00 2 079 853,46

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 350 000,00 - 1 150 000,00 1 200 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 6 007 106,94 0,00 6 007 106,94

Razem: 9486960,4000Razem: 10636960,4000 Razem: -1150000,0000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6436



załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Mędrzechów nr XLV.272.2023 z dnia 27 września 2023 r.
Plan rozchodów Budżetu Gminy na rok 2023.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

962
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem  
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 200 000,00 0,00 200 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 240 000,00 - 240 000,00 0,00

Razem: 200000,0000Razem: 440000,0000 Razem: -240000,0000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6436



Strona 1 z 1

załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Mędrzechów nr XLV.272.2023 z dnia 27 września 2023 r.
Wydatki majątkowe Gminy Mędrzechów na rok 2023.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,0011 614 962,00 11 664 962,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000,00 11 349 962,0011 299 962,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 499 962,00 50 000,00 5 549 962,00

Budowa kanalizacji sanitarnej  w miejscowości Mędrzechów   etap II 1 300 000,00 50 000,00 1 350 000,00

19 455 832,00 19 505 832,0050 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6436



Dział Rozdział Określenie Rodzaj wydatku
Rodzaj dotacji z 

budżetu

dla jednostek sektora 

finansów publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną gaz i wodę

147 331,00 0,00

40002 Dostarczanie wody
Dotacja 

podmiotowa
147 331,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 147 331,00

600 Transport i łączność 200 000,00 0,00

60014
Drogi Publiczne 

Powiatowe
Dotacja celowa 200 000,00 0,00

w tym:
wydatki 

majątkowe
200 000,00 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

12 500,00 225 000,00

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

Dotacja celowa 12 500,00

w tym:
wydatki 

majątkowe
12 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne Dotacja celowa 225 000,00

wydatki bieżące 0,00 15 000,00

wydatki 

majątkowe
0,00 210 000,00

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
2 000,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
Dotacja celowa 2 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 2 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
237 000,00 0,00

92116
Biblioteki - Biblioteka 

publiczna Mędrzechów

Dotacja 

podmiotowa
237 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 237 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 88 000,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

Dotacja celowa 

na zadania 

bieżące JST 

zlecone innym 

jednostkom

0,00 88 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 88 000,00

OGÓŁEM 

DOTACJE
598 831,00 313 000,00

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Mędrzechów w 2023 roku

Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Mędrzechów    

nr XLV.272.2023 z dnia  27 września 2023 r.

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6436


	UCHWAŁA NR XLV.272.2023 RADY GMINY  MĘDRZECHÓW z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	ust. 2 w § 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-10-04T12:51:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




